El capital social de la compañía al 31 de diciembre del 2014 asciende a cincuenta 
mil dólares de los estados Unidos de Norteamérica, ($ 50.000,00) conformada por 
las aportaciones del señor Jorge Samaniego veinte y cuatro mil novecientos 
cincuenta dólares de los Estados Unidos de Norteamérica ($ 24950,00) Señor 
Patricio Iturralde veinte y cuatro mil novecientos cincuenta dólares de los Estados 
Unidos de Norteamérica ($ 24950,00) y Señor Juan Samaniego Cien dólares de 
los Estados Unidos de Norteamérica ($ 100,00) 

Reserva Legal.- De acuerdo con la Ley de Compañías, se requiere que por la 
menos el 10% de la utilidad de un ejercicio, sea contabilizada como Reserva